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La Plata - Reunión 83 - 01/08/1995

Fund.dr.j.mainetti
Carrera 6º - 00:00 hs ∼ Distancia: 2000 mts - 2'06"45/100
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de 1/2 carreras . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Humeda | Categoria: Condicional

SAIKORO

por Just In Case y Tike por
Cipol

Criador:
OJEDA DANIEL JORGE

$4,900 PILO

PREMIOS

1° 2° 3° 4°

$4,900 $1,274 $784 $392

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 9 SAIKORO M ZC 5 0 OJEDA DANIEL JORGE 57.0 ROMERO ERNESTO EUSEBIO PILO V.M. 2.60

2 13 JUMBO'S COMET M Z 5 0 BETANSOS HORACIO JULIAN 54.0 ROSAS ESTEBAN EL PERIODISTA (MZA) 3 CPOS V.M. 3.20

3 5 NO PORFIA M Z 6 0 SALAZAR NELSON DARIO 51.5 CAMPELO LEONARDO GABRIEL OSCAR EMILIO (TUC) CZA 3 CPOS 19.20

4 8 FAST HANDS M Z 5 0 VAIRA JORGE 57.0 LUQUE LUIS ADRIAN LA CASIANA (LP) 2 CPOS 3 CPOS 7.15

5 6 OTTO NAVIDEÑO M ZC 5 0 DIESTRA PEDRO DOMINGO 57.0 BARRIOS EGIDIO CONCEPCION PLAY BOY (LP) 1 CPO 5 CPOS 3.75

6 3 PUBLIC ENEMY M Z 5 0 OVIEDO GRISELDA DEL C. 50.0 CARRIZO JORGE LUIS PRUSIANO 3 CPOS 6 CPOS 12.45

7 2 PEPA-CUI H A 5 0 BOURDIEU JORGE M. 54.0 VERDASCO CARLOS D. EL COMIENZO(BAJA X FALLEC.) 1 CPO 9 CPOS 8.55

8 7 FUERTE MONT M Z 6 0 SOTELO CAMACHO PABLO 51.5 AGUIRRE CARLOS ENRIQUE ALMAFUERTE 4 CPOS 10 CPOS 54.50

9 4 FARMODOLAR M A 6 0 FUNES RICARDO ATILIO 55.0 ZABALA ARTURO RAUL MUÑECO (LP) 12 CPOS 14 CPOS 29.05

10 11 DOBLE O SEVEN M Z 6 0 TOTORICAGUENA HUGO O. 51.0 CAROPRESE ROBERTO RUBEN LA REINA (LP) 5 CPOS 26 CPOS 25.05

11 12 ATAJO M A 6 0 VELATA ROBERTO C. 51.0 FUENTES MIGUEL A. SAVERIO (LP) 8 CPOS 31 CPOS 221.50

12 1 CYCLONE M ZC 7 0 RODRIGUEZ ALEJANDRO OSVALDO 55.0 DIAZ CUFARO JUAN C. LOS 4 HIJOS (LP) 39 CPOS 174.05


